Администрация муниципального образования ЩШШ «Воркута» кар кытшлон муниципальной

городского округа «Воркута» (ЩДО юкбнса администрация

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/£.mlfM. 2022 г. № .А£&
г. Воркута, Республика Коми

I Об утверждении отчёта об
' исполнении бюджета

муниципального образования

городского округа «Воркута»

за I квартал 2022 года

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 34
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Воркута»,
утверждённого решением Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 17
декабря 2020 года № 56, администрация муниципального образования городского округа
«Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования городского округа

«Воркута» за I квартал 2022 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» (Т.В. Кожина) направить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования

городского округа «Воркута» за I квартал 2022 года в Совет муниципального образования

городского округа «Воркута» и контрольно-счётную комиссию муниципального образования

городского округа «Воркута».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Воркута»

А.А. Камкина.

Глава городского округа «Воркута»-

руководитель администрации

городского округа «Воркута» \ I Я.А. Шапошников